
平成 28年 3 月 28 日 

関係各位 

一般社団法人 長崎県サッカー協会  

審判委員長 小川 直仁 

平成 28 年度 長崎県サッカー協会審判委員会総会及び懇親会について（案内） 

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり平成 28 年度長崎県サッカー協会審判委員会総会及び懇親会を開催しますの

でご案内いたします。 

なお、今年度からは、県内でご活躍の(サッカー／フットサル)３級審判員の皆様に対しても、

審判委員会の取組についてのお知らせや、ご意見をいただきたいとの考えから、ご案内すること

といたしました。 

新年度早々、また各種大会等も控え公私共にご多用のこととは存じますが、ご出席いただきま

すよう何卒よろしくお願いいたします。 

１～２級審判員・インストラクターで総会へ出席できない方は、委任状の提出をお願いします。 

記 

１．日 時  平成 28 年 4 月 16 日（土） 

15:00～ 総 会 平成 27 年度事業・決算報告、平成 28 年度事業・予算（案） 

研修会 「2016 シーズンＪリーグスタンダード解説（仮）」Ｊリーグ担当審判員 

「ウェルフェアオフィサー」について 

「ＦＩＦＡティーチングマテリアル」 

18:30～ 懇親会 

２．場 所  総 会 川棚町中央公民館 2階講堂（川棚町公会堂内） 

東彼杵郡川棚町中組郷 1506   ℡ 0956-82-2064 

懇親会 なべ処  つばさ（会費 4千円程度） 

東彼杵郡川棚町中組郷 10-2   ℡ 0956-83-2813 

恐れ入りますが、出席の可否については、下記宛先へご連絡ください。 

【回答期日：平成 28年 4 月 10 日（日）】 

＜連絡・問合せ先＞ 
一般社団法人長崎県サッカー協会 審判委員会 

担当（総務部）：廣田、五通、中村 
電話：095-829-3370 
E-Mail：soukai20160416@yahoo.co.jp 


